para confecção de capas para bancos e piso de vernilan (lastros) dos veículos novos, modelo 
FORD KA, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal 
de Assistência Social e Cidadania.  Contratado: WELLINGTON BARBOSA DE JESUS, inscrito 
no CPF sob o nº 204.302.485-04. Valor: R$. 3.750,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argôlo Azevêdo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 29 de julho de 2019.

[...]

11 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania 
UNIDADE: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social 
PROJ/ATIV.: 2.031  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
FONTE DE RECURSO: 00 

VALOR: R$. 3.750,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)  

VIGÊNCIA: De 29/07/2019 a 29/08/2019. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.                                                                         

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 059/2019. 

DATA DO CONTRATO: 29/07/2019.